МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

№ S / - О

г. Краснодар

Об организации приема на 2024-2025 учебный год

Для организации приема на обучение по дополнительным
общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта,
реализуемым в МБОУ ДО СШ № 7 п р и к а з ы в а ю :

1. Определить в соответствии с утвержденными контрольными
цифрами приема на обучение за счет бюджета муниципального образования
город Краснодар в 2024-2025 учебном году следующее количество мест для
приема на обучение:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу физкультурно-спортивной направленности «Шахматы» - 497
человек;

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу физкультурно-спортивной направленности «Шашки» - 14
человек;

- на дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта «шахматы» - 188 человек;

- на дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта «шашки» - 36 человек.

2. Установить следующие сроки приема заявлений на конкурсный
отбор:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу физкультурно-спортивной направленности «Шахматы», на
дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу
физкультурно-спортивной направленности «Шашки»: начало приема -
03.06.2024 года окончание приема 26.08.2024 года до 10.00;

- на дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта «шахматы», на дополнительную образовательную
программу спортивной подготовки по виду спорта «шашки»: начало приема
-  03.06.2024 года окончание приема 26.08.2024 года до 10.00.

3. Установить сроки проведения индивидуального отбора на
дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по
виду спорта «шахматы», на дополнительную образовательную программу
спортивной подготовки по виду спорта «шашки» 26.08.2024 года с 11.00.

4. Установить срок зачисления поступающих на обучение по
дополнительным общеобразовательным программам в области физической
культуры и спорта, реализуемым в МБОУ ДО СШ № 7 01.09.2024 года.

5. Заместителю директора Размысловой В.Н. разместить настоящий
приказ на информационном стенде и официальном сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

V /

Э.А.Фомиченко

		2024-09-10T17:11:00+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич